

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

ärinimi või sihtasutuse nimi: MTÜ Mondo

registrikood: 80260583

tänava/talu nimi, Telliskivi 60A
maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihtnumber: 10412

maakond: Harju maakond

telefon:

faks:

e-posti aadress: mondo@mondo.org.ee

veebilehe aadress:

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 9 Annetused ja toetused	16
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	16
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 12 Seotud osapooled	17

Tegevusaruanne

MTÜ Mondo asutati novembris 2007. Mondo eesmärgid on:

- a) looduskatastroofide ja inimtegevuse tõttu tekkinud inimkannatuste leevendamine rahvusvahelisel tasandil ja Eesti siseselt;
- b) vaesuse ja haavatavuse vähendamine arengumaades jätkusuutlikke ja kogukonnapõhiste meetmete abil;
- c) inimõiguste ja demokraatia kaitsmine ning inimeste vahelise arusaamise ja rahu edendamine;
- d) Eesti avalikkuse teadlikkuse tõstmine rahvusvahelistest humanitaar- ja arenguprobleemidest ja nende lahendustest.

2010. aastal kuulub ühingusse 13 liiget. MTÜ Mondo põhikirja järgi on juhatus kuni seitsmeliikmeline.

- **Projekti nimi: Haridus - iga lapse õigus**

Projekti kestvus:veebruar 2009 – jaanuar 2010

Rahastaja:Välisministeerium

Sisu kokkuvõte:Projekti üldine eesmärk oli tõsta Eesti elanikkonna, eriti noorte huvi arengumaade vastu ning anda teadmisi ja suurendada arusaamist arengumaade haridusega seonduvatest probleemidest. Otsene eesmärk oli tuua rahvusvaheline Haridus-kampaania (*Global Campaign for Education*) Eestisse, et läbi viia avalikke üritusi ja konkursse (räppmuusika-, koomiksi, filmi- ja esseevõistlused) koostöös koolide, noortekeskuste ja laiemaga üldsusega. Projekti tulemusena pidi erinevatel üritustel osalema vähemalt 20 üldhariduskooli ja noortekeskust, hinnanguliselt 4000 kuni 5000 koolinoort. Viis Eesti kooli on leidnud endale sõpruskooli Afganistanist. Harjumaa Ekspressis ja Maailmakool.ee portaalis on ilmunud 20 artiklit maailmahariduse teemadel. Need eesmärgid saavutati ning mõnes osas ka ületati. Suvel tööd alustanud uus projektijuht külastas mitmeid koole ja noortekeskusi korraldades noortele koomiksi-, räppmuusika- ja filmitöötubasid. Selle tulemusena osales võistlustel mitte plaanitud 50, vaid kümnekordne arv ehk 500 noort. Kuna projektijuht ise on pärit Lõuna-Aafrikast tekitasid külastused palju huvi õpilaste ja õpetajate hulgas. Koolide suure huvi tõttu tõusis ka Afganistani sõpruskoolide hulk viielt kümnele.

Partnerid:koolid ja noortekeskused üle Eesti

- **Projekti nimi: Jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomise ja ülesehituse toetamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis**

Projekti kestvus:juuni 2008 - mai 2010

Rahastaja:Välisministeerium

Sihtgrupp:Afganistani Helmandi provintsi elanikkond

Sisu kokkuvõte:Projekt oli suunatud jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomisele ja ülesehituse toetamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekt teostati läbi Eesti tervishoiueksperti missiooni toetamise (informatsiooni vahendamine, analüüsimine, tema tegevuse toetamiseks ekspertide kaasamine, esilekerkivate probleemide lahenduste väljatöötamine). Projektiga kaetud tegevus põhines Eesti arengukoostöö ja humanitaarabi arengukaval 2006-2010. Projekt viidi läbi MTÜ Mondo liikmete ja kaasatud ekspertide poolt.

Partnerid:Välisministeerium, Kaitseministeerium, Kaitsevägi, Päästeamet, meditsiini ja kriisialase logistika eksperdid, Lashkar Gah PRT, Afganistanis tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid

- **Projekti nimi:** “Tervishoiualase täiskasvanute koolituse käivitamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis”

Projekti kestvus: august 2009 – juuli 2011

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Helmandi provintsi elanikkond sihtsuunitlusega naised

Sisu kokkuvõte: Projekt on suunatud tervishoiualase täiskasvanute koolituse käivitamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekti sihtgrupiks on nii koolitajate kui koolitavate osas kohaliku provintsi naised. Projektiga käivitatakse esmaabikoolitus, mis korraldatakse nii koolituskeskuses Lashkar Gah's, kui ka kogukonnakeskselt Lashkar Gah's, Gereshk'is ja Musa Qalah's. Kursuslastele jagatakse puštukeelseid esmaabiõpikuid ja spetsiaalselt kodudesse mõeldud esmaabipakke. Projekt teostatakse läbi kohalike projektijuhtide, naisarstide ja Lashkar Gah naistekeskuse *The Women Affairs Centre* kaasates Eesti tervishoiueksperti. Aastal 2010 saadeti Helmandisse 1500 esmaabipakki ja trükiti 1000 esmaabiõpikut. Aastal 2011 saadeti täiendavalt 500 esmaabipakki. Projekt on osutunud väga edukaks. Arvestuslikult jõuab esmaabialane teave 20 000 inimeseni.

Partnerid: Kaitsevägi, Välisministeerium

- **Projekti nimi:** “Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis”

Projekti kestvus: august 2009 – juuli 2010

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Helmandi provintsi tervishoiutöötajad

Sisu kokkuvõte: Projekt oli suunatud tervishoiutöötajate täienduskoolituse käivitamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekti sihtgrupiks olid provintsi tervishoiuameti ja tervishoiuasutuste töötajad. Projektiga käivitati tervishoiutöötajate täiendkoolitus ning toetati õdede ja ämmaemandate kooli. Projekt teostati läbi Helmandi provintsi tervishoiuameti kaasates Eesti tervishoiueksperti. Projekt ei lõppenud planeeritud ajal, kuna Helmandis ei valminud vastavalt tähtajale tervisekeskus, kuhu oli projekti raames plaan saata meditsiinikoolituseks vajalikke õppevahendeid. Täna on koolitusvahendid ära saadetud ja üle antud Helmandi tervishoiu töötajatele.

Partnerid: Kaitsevägi, Välisministeerium

- **Projekti nimi:** “Tervishoiueksperti Anu Raisma lähetamine EV erimissiooni juurde Afganistanis asukohaga Helmandi provintsis Lashkar Gah's asuv ISAFi ülesehitusmeeskond (Lashkar Gah PRT)”

Projekti kestus: veebruar 2009 – juuli 2010

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Afganistani Helmandi provintsi elanikkond

Sisu kokkuvõte: Projekt oli suunatud jätkusuutlikule tervishoiueksperti koha mehitamisele ISAFi provintsi ülesehitusmeeskonnas (*PRT – Provincial Reconstruction Team*) Lashkar Gah's ning läbi selle ülesehituse toetamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekt teostati läbi Eesti tervishoiueksperti missiooni korraldamise. Eksperti tegevuspiirkonnaks oli Lashkar Gah ja rajoonikeskused Gereshk, Sangin, Musa Qa'leh ja Garmshir. Eesti eksperti abiga või juhtimisel on läbi viidud mitmeid projekte ja töid provintsi elanike ja meditsiini olukorra parandamiseks. Ekspert on tegelenud meditsiinivaldkonna eelarve koostamisega, samuti algatanud mitmeid terviseharidus- ja koolitusprojekte. Neist suurimad Bosti haigla hapnikusüsteemi rakendamine, kiirabi teenuse loomisega alustamine, ämmaemandate koolituse käivitamine jms. Projektiga kaetud tegevus põhineb Eesti arengukoostöö ja humanitaarabi arengukaval 2006–2010. Projekt viidi läbi MTÜ Mondo ja kaasatud eksperti Anu Raisma poolt.

Partnerid: Välisministeerium, Kaitseministeerium, Kaitsevägi, Lashkar Gah PRT, Afganistani valitsusasutused, Afganistanis töötavad rahvusvahelised organisatsioonid ja Afganistanis tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid

- **Projekti nimi:** “EV erimissiooni peaeksperdi Priit Paju lähetamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis asuvasse ISAFi provintsi ülesehitusmeeskonda Lashkar Gah'sse (Lashkar Gah PRT)”

Projekti kestvus: juuli 2010 -- juuli 2011

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Otsene Helmandi provintsi elanikkond, 1,5 miljonit. Kaudne Afganistani valitsus, Helmandi provintsi valitsus ja Helmandi tervishoiusüsteem.

Sisu kokkuvõte: Projekt on suunatud jätkusuutlikule tervishoiueksperdi koha mehitamisele ISAFi provintsi ülesehitusmeeskonnas (PRT – *Provincial Reconstruction Team*) Lashkar Gah ning läbi selle ülesehituse toetamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekt teostatakse läbi Eesti tervishoiueksperdi missiooni korraldamise. Eksperdi tegevuspiirkonnaks on Helmandi provints (sh Lashkar Gah ja rajoonikeskused Gereshk, Sangin, Musa Qa'leh ja Garmshir). Projektiga kaetud tegevus põhineb Eesti arengukoostöö ja humanitaarabi arengukaval 2006–2010. Strateegilise eesmärgi „Üleilmse vaesuse vähendamine ja aastatuhande arengueesmärkide saavutamine” II alavaldkonna „Rahu, inimõiguste tagamise ja demokraatliku arengu toetamine” alaeesmärk 3 „Arenguriikides rahu ja stabiilsuse tagamisele kaasaaitamine” meede AE3-M1 (Eesti eksperdi osalemine rahvusvahelises kriisi ennetavas ja/või lahendavas tsiviilmissioonis ...) ja alaeesmärk 4 „Demokraatia areng ja hea valitsemistava juurutamine arenguriikides” meede AE4-M1 (... partnerriikide demokraatia arengu ja hea valitsemistava, sealhulgas demokraatliku kohaliku omavalitsuse põhimõtete juurutamise toetamine...).

Partnerid: Välisministeerium, Kaitseministeerium, Kaitsevägi, Lashkar Gah PRT, Afganistani valitsusasutused, Afganistanis töötavad rahvusvahelised organisatsioonid ja Afganistanis tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid

- **Projekti nimi:** Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis

Projekti kestvus: juuli 2010 – august 2010

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: kõige haavatavam elanikkonnarühm

Sisu kokkuvõte: Kasutati esmakordselt ja edukalt LRRD (*Linking relief, rehabilitation and development*) mudelit, mida MTÜ Mondo püüab tulevikus oma tegevuste/projektide alusena kasutada. *Relief* – mootoritega kummipaadid päästjatele, toidu- ja joogivee abi kodu kaotanud elanikkonnale, ekspert- ja nõustav abi valitsuse ajutisele kriisikomisjonile ja kodanikukaitse ametile, satelliitpiltide korraldamine üleujutuspiirkonnast; *Rehabilitation* – materiaalne abi üleujutustagajärgede likvideerimisel (sukelpumbad vee keldritest pumpamiseks ja kaevude puhastamiseks), nõustamine (Sphere handbook kriisikomisjonile) jms; *Development* – tulevikuvajaduste väljaselgitamine ning võimalike tegevuste planeerimine koostöös Moldova Kodanikekaitse Ametiga parendamaks Moldova võimekust reageerimaks ulatuslikele üleujutustele.

Partnerid: Välisministeerium, Moldova valitsuse ajutine kriisikomisjon, Moldova Kodanikekaitse Amet, Eesti aukonsul Moldovas

- **Projekti nimi** MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine

Projekti kestvus: juuni 2009 - juuli 2010

Rahastaja: Vabaühenduste Fond

Sihtgrupp: MTÜ Mondo liikmed ja Eesti avalikkus

Sisu kokkuvõte: Projekti peaesmärgiks oli Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine ja seeläbi arengukoostöö, humanitaarabi ja maailmahariduse valdkondades toimivate protsesside tõhustamine. Projekti käigus koostati Mondo strateegia, loodi võimalusi inimeste kaasamiseks globaalsete probleemide lahendamisel (laste hariduse toetuskeemi ja eetiliste kingituste süsteemi arendamine, vabatahtlik töö) ning osaleti poliitiliste kujundamisel. Projekt aitas kaasa demokraatlike väärtuste edendamisele läbi maailmahariduse.

Partnerid: vabaühendused Eestis ja väljaspool, meedia, riigiasutused

- **Toetusprogramm: Kingitus lähedasele – abi kaugele**

Projekti kestvus: jätkuv

Rahastaja: Kodanikuühiskonna Sihtkapital (2009) ja individuaalsed annetajad (2009, 2010)

Sihtgrupp: Eesti inimesed, kes soovivad toetada pikaajaliselt Aafrika laste haridust või annetada eetiliste kingituste vahendusel väikeettevõtlust ja sissetulekut toetavaid projekte arengumaades. Toetusprogrammi lõppkasusaajateks on 2010. aastal Põhja-Ghanas asuva Kongo küla ja Lääne-Keenias asuva Shianda küla lapsed ja eriti haavatavas olukorras olevad naistegrupid.

Sisu kokkuvõte: MTÜ Mondo toetusprogramm "Kingitus lähedasele - abi kaugele" pakub alates 2009. aastast Eesti inimestele otsest võimalust toetada konkreetse lapse haridusteed (sponsorlus) või annetada kohaliku kogukonna majanduslikuks toimetulekuks (eetilised kingitused). Toetame laste haridust lasteaiast gümnaasiumini, ja pakume kooolitusi, mikrolaene, koduloomi ja muid toetusi naistele, mille abil saavad nad tõsta oma elatustaset ja hoolitseda oma laste eest. 2010. aasta sügisel jätkas eestlaste abiga kooliteed Ghanas 130 last. Lisaks Kongo külale Ghanas alustas programm 2010. aastal koostööd Shianda külaga Keenias. Programmi üldiseks eesmärgiks on kaasata Eesti kodanikke laiemalt ja aktiivsemalt arengukoostöösse pakkudes võimalust toetada pika-ajaliselt ühe lapse haridust või teha annetusi eetiliste kingituste vahendusel, mis arendavad sihtriigi partnerorganisatsiooni haridusalaseid, väikeettevõtlust ja sissetulekuid loovaid projekte. MTÜ Mondo jätkas 2010. aastal teavitustöö ja heategevusliku annetuskampaania kombineerimist, et aktiivselt kaasata Eesti ühiskonda arengukoostöö projektide rahastamiseks. Toetusprogramm tegi 2010. aastal koostööd GLEN vabatahtlikuga, kes august-november 2010 töötas Kongo külas ning aitas jagada toetuspakke, korrastas laste andmebaasi ja suhtles kohalike koolidega. Koostööd alustasime ka Swedbanki annetuskeskonnaga, mille vahendusel saavad panga kliendid teha annetusi Mondole, et panna alus laste haridusfondile, mis aitab jätkata edukate laste gümnaasiumitasemel õpinguid Aafrikas. Annetusi kasutame ka eetiliste kingituste süsteemi laiendamiseks ja naiste koolituste korraldamiseks Afganistanis ja Aafrikas.

Partnerid: *Kongo Community Development Association (KoCDA), Western Focus Community Organization (Wefoco), Global Education Network of Young*

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 726 350	2 247 177	2
Nõuded ja ettemaksud	164 519	113 764	3
Kokku käibevara	1 890 869	2 360 941	
Kokku varad	1 890 869	2 360 941	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	13 936	35 847	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 799 538	2 260 628	7
Kokku lühiajalised kohustused	1 813 474	2 296 475	
Kokku kohustused	1 813 474	2 296 475	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	64 466	2 723	
Aruandeaasta tulem	12 929	61 743	
Kokku netovara	77 395	64 466	
Kokku kohustused ja netovara	1 890 869	2 360 941	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	1 000	5 000	6
Annetused ja toetused	4 004 814	2 781 331	7,9
Muud tulud		4 926	
Kokku tulud	4 005 814	2 791 257	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-3 859 672	-2 682 110	8
Jagatud annetused ja toetused	-127 916	-24 970	10
Mitmesugused tegevuskulud	-9 936	-23 763	11
Muud kulud	-10		
Kokku kulud	-3 997 534	-2 730 843	
Kokku põhitegevuse tulem	8 280	60 414	
Finantstulud ja -kulud	4 649	1 329	
Aruandeaasta tulem	12 929	61 743	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2010	2009
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	1 000	5 000
Laekunud annetused ja toetused	3 918 378	4 762 757
Muud põhitegevuse tulude laekumised		2 300
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-127 916	-24 970
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-4 316 938	-2 977 877
Laekunud intressid	4 649	1 502
Makstud intressid		-173
Kokku rahavood põhitegevusest	-520 827	1 768 539
Kokku rahavood	-520 827	1 768 539
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 247 177	478 638
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-520 827	1 768 539
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 726 350	2 247 177

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2008	2 723	2 723
Aruandeaasta tulem	61 743	61 743
31.12.2009	64 466	64 466
Aruandeaasta tulem	12 929	12 929
31.12.2010	77 395	77 395

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Mondo on 21.11.2007 Eesti Vabariigis asutatud mittetulundusühing. Käesolev aruanne on koostatud perioodi 01.01.2009-31.12.2009 kohta. Raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse rahalisi vahendeid pangas arvelduskontol ning sularahana kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingud on esitatud Eesti kroonides, kasutades tehingupäeval kehtinud Eesti Panga vastava valuuta ametlikku noteeringut. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

a) Nõuded liikmetelt saadavate tasude osas

Nõudeid liikmemaksude ja muude liikmetelt saadavate tasude osas kajastatakse lähtudes nende laekumise tõenäosusest. Bilansis kajastatakse üksnes neid nõudeid liikmetelt saadavate tasude osas, mille laekumine on praktiliselt kindel. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid bilansis ei kajastata.

b) Nõuded osutatud teenuste eest

Nõudeid müüdüd kaupade ja osutatud teenuste eest hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Annetused ja toetused

a) Sihtotstarbelised finantseeringud

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil. Saadud rahadest finantseeritakse finantseerija poolt etteantud projekti või konkreetset tegevust. Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti kulud aruandeperoodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Finantseeritud tegevuse lõppedes on ühingul reeglina kohustus rahastajale esitada finantsaruanne. Kasutamata jääv sihtfinantseeringu summa reeglina tagastatakse. Juhul kui sihtfinantseeringu raames teostatavad kulutused leiavad aset projekti abikõlblikkuse perioodil ning vastavad abikõlblikkuse reeglitele - kuid nende kulude katteks ei ole rahastajalt veel rahalisi vahendeid laekunud, kajastatakse need projekti kuludena antud perioodil ning kantakse tulusse sama summa ulatuses, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sama summa ulatuses kajastatakse nõuet rahastaja vastu.

b) Mittesihtotstarbelised tasud ja annetused

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja asutajaliikmete ühekordsed sissemaksed. Mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tasusid ei kajastata tuluna enne, kui laekumine on praktiliselt kindel.

Kulud

a) Sihtotstarbeliselt finantseeritavate projektide otsesed kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritavate projektide otsesed kulud on selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida finantseeritakse kas sihtotstarbeliselt ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.

b) Mitmesugused tegevuskulud

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (raamatupidamisteenuste kulud, uuringute ja konsultatsioonide kulud, bürookulud, infotehnoloogia kulud, telekommunikatsioonikulud, lähitud- ja koolituskulud, infoteenuste, avalike suhete ja meediakulud, liitude liikmemaksud, ebetöenäoliste nõuete allahindluskulu jne.)

c) Tööjõukulud

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse tööjõukulud koos maksudega.

d) Muud kulud

Muude kuludena kajastatakse muid ebaregulaarselt tekkivaid kulusid.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Arvelduskontod	1 726 350	2 247 177
Kokku raha	1 726 350	2 247 177

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Nõuded ostjate vastu		2 626
Ettemaksed		33 055
Laekumata toetused	164 519	78 083
Kokku Nõuded ja ettemaksed	164 519	113 764

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2009	
	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		3 770
Sotsiaalmaks		5 940
Kohustuslik kogumispension		-61
Töötuskindlustusmaksed		162
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	61	9 811

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Võlad tarnijatele	13 936	35 847
Kokku võlad ja ettemaksed	13 936	35 847

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	2010	2009
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 000	5 000
Kokku liikmetelt saadud tasud	1 000	5 000

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (kroonides)

Brutomeetod					
	31.12.2009	Saadud	Tagastatud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
AFGA R Afganistani Helmandi provintsi jätkusuutliku tervishoiusteemi loomise ja ulesehituse toetamine-Välisministeerium	-29 876	221 900	-20 135	-171 889	0
AFGA2- Afganistani Helmandi provintsi -Tervishoiueksperdi lähetamine-Välisministeerium	457 660	519 080	-336 573	-640 167	0
AFGANK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus-Välisministeerium	1 287 402	248 094		-1 160 286	375 210
AFGATK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine-Välisministeerium	345 899	632 520		-328 063	650 356
VMHAR-Rahvusvaheline hariduskampaania-Haridus-iga lapse õigus-Välisministeerium	33 296		-17 076	-16 220	0
KÜSK-Arengukoostöö kaasamisprojekt-Kingitus lähedasele-abi kaugale-Kodanikuühiskonna Sihtkapital	-48 207	48 207			0
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine-Vabaühenduste Fond	136 371			-300 890	-164 519
AEF-Raadiosari Maailma kodanikud		123 300			123 300
AFGPP- Afganistani Helmandi provintsi -Tervishoiueksperdi lähetamine-Välisministeerium		731 466		-614 512	116 954
MOL-Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis		857 636		-619 658	237 978
UNE-Globaalne õiglus ja jätkusuutlik areng		296 112		-372	295 740
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 182 545	3 678 315	-373 784	-3 852 057	1 635 019
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	2 182 545	3 678 315	-373 784	-3 852 057	1 635 019

	31.12.2008	Saadud	Tagastatud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
UNESCO Maailmahariduse arendamine eesti koolides-Unesco Eesti Rahvuslik Komisjon	160 867			-160 867	0
AFGA 1 Afganistani Helmandi provintsi keskaigla meditsiinilise abi andmise võimekuse toetamine-Välisministeerium	131 112		-90 860	-40 252	0
AFGA R Afganistani Helmandi provintsi jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomise ja ulesehituse toetamine-Välisministeerium		348 700		-378 576	-29 876
AFGA2- Afganistani Helmandi provintsi -Tervishoiueksperti lähetamine-Välisministeerium		1 464 746		-1 007 086	457 660
AFGANK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus-Välisministeerium		1 396 500		-109 098	1 287 402
AFGATK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine-Välisministeerium		467 460		-121 561	345 899
VMHAR-Rahvusvaheline hariduskampaania-Haridus-iga lapse õigus-Välisministeerium		376 640		-343 344	33 296
KÜSK-Arengukoostöö kaasamisprojekt-Kingitus lähedasele-abi kaugale-Kodanikuühiskonna Sihtkapital		450 000		-498 207	-48 207
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine-Vabaühenduste Fond		187 500		-51 129	136 371
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	291 979	4 691 546	-90 860	-2 710 120	2 182 545
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	291 979	4 691 546	-90 860	-2 710 120	2 182 545

31.12.2010 olid sihtotstarbeliste toetuste nõuded 164 519.- ning kohustused 1 799 538.-

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (kroonides)

	2010	2009
UNESCO Maailmahariduse arendamine eesti koolides		160 867
AFGA 1 Afganistani Helmandi provintsi keskhaigla meditsiinilise abi andmise võimekuse toetamine		40 252
AFGA R Afganistani Helmandi provintsi jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomise ja ulesehituse toetamine	171 889	350 567
AFGA2- Afganistani Helmandi provintsi -Tervishoiueksperti lähetamine	640 167	1 007 086
AFGANK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus	1 160 286	109 098
AFGATK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine	328 063	121 561
VMHAR-Rahvusvaheline hariduskampaania-Haridus-iga lapse õigus	16 220	343 344
KÜSK-Arengukoostöö kaasamisprojekt-Kingitus lähedasele-abi kaugele		498 207
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine	308 505	51 128
AFGAPP- Afganistani Helmandi provintsi -Tervishoiueksperti lähetamine	614 512	
MOL-Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis	619 658	
UNE-Globaalne õiglus ja jätkusuutlik areng	372	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	3 859 672	2 682 110

Lisa 9 Annetused ja toetused (kroonides)

	2010	2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	3 852 058	2 710 120
Annetused-Ghana ja Keenia laste haridus	117 766	39 342
Annetused-Eetilised kingitused Kongo küla	33 210	31 869
Swedbank -Annetuskeskkond	1 780	
Kokku annetused ja toetused	4 004 814	2 781 331

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused (kroonides)

	2010	2009
Ghana laste haridus	74 432	24 970
Eetilised kingitused Kongo küla	53 484	
Kokku jagatud annetused ja toetused	127 916	24 970

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

	2010	2009
Mitmesugused bürookulud	1 502	811
Lähetuskulud		18 027
Arengukoostööalased koolitused		4 925
Annetuskeskkonna ülalpidamiskulu	2 473	
Reklaam	5 961	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	9 936	23 763

Lisa 12 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2010	31.12.2009
Füüsilisest isikust liikmete arv	10	13

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2010	2009
Arvestatud tasu	227 634	290 811

Juhatuse liikmetele on makstud tasusid projektides tehtud tööde eest.